
UCHWAŁA NR XLIII/280/2021 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372), oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305), Rada Gminy Stare Miasto uchwala, 
co następuje: 

W uchwale nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 

zmienionej uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021r. 

zmienionej uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021r. 

zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 22-02-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.214.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-04-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-06-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 13-07-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 13-08-2021 r. 

zmienionej uchwałą nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.248.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 01-09-2021 r. 

zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.252.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-09-2021 r. 

§ 1. 1. § 1 ust 1 zwiększa się dochody budżetu na 2021 rok o kwotę 837.128,00 zł do kwoty 
73.622.804,40 zł, z tego:  

pkt 1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 827.128,00 zł. do kwoty 70.551.597,32 zł. 

pkt 2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 10.000,00w kwocie3.071.207,08 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 (art. 212 ust. 1 pkt 1, art. 235 ufp). 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. § 2 ust 1 zwiększa się wydatki budżetu na rok 2021 o kwotę 837.128,00 zł do kwoty 78.597.012,40 zł, 
z tego:  

pkt 1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 553.328,00 zł. do kwoty 69.311.333,04 zł.  
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

pkt 2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 283.800,00 zł. do kwoty 9.285.679,36 zł.  
zgodnie z załącznikiem Nr 8 (art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ufp). 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB2A046-61C0-4BDC-95AF-FBEEA99BD359. Podpisany Strona 1



pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych  odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

5. § 7 ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z zał. Nr 5 

(art. 214 pkt 1, art. 215 ufp). 

6. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian  w „Planie wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2021 roku” zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany w „Wykazie przedsięwzięć przyjętych 
do realizacji w 2021 roku”. 

8. W załączniku nr 9 pkt 2 do uchwały budżetowej „Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi” dokonuje się zmiany kwot 
wydatków. 

9. W załączniku nr 10 pkt. 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany w „Wydatkach na zadania 
bieżące realizowane w 2021 roku w ramach środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB2A046-61C0-4BDC-95AF-FBEEA99BD359. Podpisany Strona 2



3 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku  
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
zmieniony uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021r.  
zmieniony uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021r.  
zmieniony zarządzeniem Nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 22-02-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-07-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-08-2021 r. 
zmienionej uchwałą Nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r, 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.248.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 01.09.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.252.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.09.2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLIII/280/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10.2021 r. 

 
Dochody budżetu gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

30 671 772,00 270 000,00 30 941 772,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

5 593 820,00 270 000,00 5 863 820,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 600,00 -600,00 0,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

1 329 220,00 270 600,00 1 599 820,00 

758   Różne rozliczenia 14 211 430,74 43 540,00 14 254 970,74 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

13 184 175,00 43 540,00 13 227 715,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 184 175,00 43 540,00 13 227 715,00 

801   Oświata i wychowanie 2 560 499,34 4 100,00 2 564 599,34 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

145 300,00 -17 500,00 127 800,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

145 000,00 -17 500,00 127 500,00 

 80104  Przedszkola  1 631 480,00 21 600,00 1 653 080,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

753 000,00 17 500,00 770 500,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

0,00 4 100,00 4 100,00 

851   Ochrona zdrowia 26 832,00 3 128,00 29 960,00 

 85195  Pozostała działalność 26 832,00 3 128,00 29 960,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

26 832,00 3 128,00 29 960,00 

852   Pomoc społeczna 624 638,56 36 000,00 660 638,56 

 85216  Zasiłki stałe 180 000,00 36 000,00 216 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB2A046-61C0-4BDC-95AF-FBEEA99BD359. Podpisany Strona 1



4 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

180 000,00 36 000,00 216 000,00 

855   Rodzina 19 356 980,76 450 000,00 19 806 980,76 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 704 720,00 450 000,00 5 154 720,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 674 720,00 450 000,00 5 124 720,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3 162 214,00 20 360,00 3 182 574,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 000,00 3 800,00 19 800,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

16 000,00 3 800,00 19 800,00 

 90095  Pozostała działalność 11 130,00 16 560,00 27 690,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 16 560,00 16 560,00 

Razem: 72 785 676,40 837 128,00 73 622 804,40 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB2A046-61C0-4BDC-95AF-FBEEA99BD359. Podpisany Strona 2



5 
 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok 
zmieniony uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021r.  
zmieniony uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021r.  
zmieniony zarządzeniem Nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 22-02-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem Nr OOG.0050.214.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-04-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-07-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-08-2021 r. 
zmienionej uchwałą Nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.248.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 01.09.2021 r. 

zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.252.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.09.2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLIII/280/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10.2021 r. 

 

Wydatki budżetu gminy 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 061 285,60 29 816,80 4 091 102,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 222 641,60 29 816,80 2 252 458,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 432 725,00 29 816,80 1 462 541,80 

750   Administracja publiczna 7 464 526,00 200 000,00 7 664 526,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

6 735 517,22 200 000,00 6 935 517,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 014 208,00 200 000,00 1 214 208,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

485 752,42 13 800,00 499 552,42 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 271 252,42 13 800,00 285 052,42 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

34 000,00 3 800,00 37 800,00 

757   Obsługa długu publicznego 592 514,87 -3 800,00 588 714,87 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

591 100,00 -3 800,00 587 300,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

591 100,00 -3 800,00 587 300,00 

801   Oświata i wychowanie 27 901 334,34 18 825,00 27 920 159,34 

 80101  Szkoły podstawowe 16 431 986,71 43 540,00 16 475 526,71 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 885 931,00 36 369,00 10 922 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 113 710,00 6 371,00 2 120 081,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

298 625,00 793,00 299 418,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 71 665,00 7,00 71 672,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

703 864,21 -8 500,00 695 364,21 

  4300 Zakup usług pozostałych 127 510,00 -8 500,00 119 010,00 

 80104  Przedszkola  7 488 673,79 -16 215,00 7 472 458,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 500,00 4 100,00 95 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 334 330,00 8 500,00 342 830,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 800,00 -28 815,00 207 985,00 

851   Ochrona zdrowia 296 832,00 3 128,00 299 960,00 

 85195  Pozostała działalność 26 832,00 3 128,00 29 960,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 400,00 800,00 5 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB2A046-61C0-4BDC-95AF-FBEEA99BD359. Podpisany Strona 1



6 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 757,68 137,76 895,44 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

107,80 19,60 127,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 854,52 2 042,64 15 897,16 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 712,00 128,00 7 840,00 

852   Pomoc społeczna 2 924 728,56 36 000,00 2 960 728,56 

 85216  Zasiłki stałe 195 000,00 36 000,00 231 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 195 000,00 36 000,00 231 000,00 

855   Rodzina 19 700 146,76 450 000,00 20 150 146,76 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 674 720,00 450 000,00 5 124 720,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 182 280,00 417 000,00 4 599 280,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 762,00 20 000,00 400 762,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 100,00 2 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 900,00 6 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

7 906 123,44 90 360,00 7 996 483,44 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -600,00 3 400,00 

  4260 Zakup energii 600,00 600,00 1 200,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 -4 140,00 15 860,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -4 140,00 11 860,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 000,00 3 800,00 19 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 3 800,00 11 600,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 463 500,00 70 000,00 2 533 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

140 000,00 70 000,00 210 000,00 

 90095  Pozostała działalność 308 600,00 20 700,00 329 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 700,00 40 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 029 640,00 0,00 1 029 640,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 41 836,09 -1 569,50 40 266,59 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 505,59 -1 569,50 15 936,09 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 86 763,91 1 569,50 88 333,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 563,91 1 569,50 23 133,41 

926   Kultura fizyczna 709 360,00 -1 001,80 708 358,20 

 92601  Obiekty sportowe 523 210,00 3 815,00 527 025,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 185,00 3 815,00 170 000,00 

 92695  Pozostała działalność 40 050,00 -4 816,80 35 233,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 -4 816,80 7 183,20 

Razem: 77 759 884,40 837 128,00 78 597 012,40 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB2A046-61C0-4BDC-95AF-FBEEA99BD359. Podpisany Strona 2



7 
 

 
Załącznik nr 3 do uchwały XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 rok w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok 
Zmieniony uchwałą nr XXXIV.226.2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021 r. 
Zmieniony uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021 roku 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 22-02-2021 
Zmieniony uchwała nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 
Zmieniony uchwałą Nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r. 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2021 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-07-2021 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-08-2021 
Zmieniony uchwałą Nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.248.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 01.09.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.252.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.09.2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLIII/280/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10.2021 r. 

 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku. 
 
DOCHODY ZLECONE 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 19 326 980,76 450 000,00 19 776 980,76 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 674 720,00 450 000,00 5 124 720,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 674 720,00 450 000,00 5 124 720,00 

Razem: 19 882 282,68 450 000,00 20 332 282,68 

 
WYDATKI ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 19 326 980,76 450 000,00 19 776 980,76 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 674 720,00 450 000,00 5 124 720,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 182 280,00 417 000,00 4 599 280,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 762,00 20 000,00 400 762,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 100,00 2 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 900,00 6 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 

Razem: 19 882 282,68 450 000,00 20 332 282,68 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB2A046-61C0-4BDC-95AF-FBEEA99BD359. Podpisany Strona 1



8 
 

Załącznik nr 5 do uchwały XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku, w 
sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
Zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.03.2021 roku 
Zmieniony uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.05.2021 roku 
Zmieniony uchwałą nr XL/267/2021. Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24.06.2021 roku 
zmieniony uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 
zmienionej uchwałą nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLIII/280/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10.2021 r. 
 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU  
GMINY STARE MIASTO W 2021 ROKU 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ 
Kwota  dotacji w złotych 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 
Podmiot 

dotowany 
Cel 

Jednostki sektora finansów publicznych 650 000,00 0,00 1 783.282,00   

600     
TRNASPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ 0 0 1.451.282,00   

  60004   Lokalny transport 
zbiorowy 

0 0 800 000,00   

    2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

    800 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Dofinansowanie 
transportu 
komunikacji 
publicznej 

  60002   Infrastruktura kolejowa 0 0 26 282,00   

  2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

  26.282,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Wstępne studium 
planistyczno-
prognostyczne w 
ramach programu 
Kolej+ 

  
60014 

  Drogi publiczne 
powiatowe 0 0 625 000,00   

    6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

    600 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Dofinansowanie 
budowy dróg 
powiatowych na 
terenie Gminy 
Stare Miasto 

  2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

  25 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Dofinansowanie 
remontu 
przepustu pod 
drogą powiatową 

801     OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 0 0 190 000,00   

  80104   Przedszkola 0 0 190 000,00   

    2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

    190 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Pobyt dzieci z 
terenu Gminy 
Stare Miasto w 
przedszkolach 
innych jednostek 
samorządu teryt. 

852     POMOC SPOŁECZNA 0 0 2 000,00   

  85295   Pozostała działalność 0 0 2 000,00   

    2710 Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

    2 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Realizacja zadań 
z zakresu 
interwencji 
kryzysowej i 
przeciwdziałania 
przemocy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB2A046-61C0-4BDC-95AF-FBEEA99BD359. Podpisany Strona 1



9 
 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ 
Kwota  dotacji w złotych 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 
Podmiot 

dotowany 
Cel 

921     KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
KULTURALNEGO 

650 000,00 0 140 000,00   

  92116   Biblioteki 650 000,00 0 140 000,00   
    2480 Dotacja podmiotowa dla 

Biblioteki 
650 000,00     Biblioteka 

Publiczna Gminy 
Stare Miasto 

Działalność 
statutowa 

    2800 Dotacje celowe z budżetu 
dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

    100 000,00 Biblioteka 
Publiczna Gminy 
Stare Miasto 

Działalność 
kulturalna 

  6220 Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

  40 000,00 Biblioteka 
Publiczna 
Gminy Stare 
Miasto 

Renowacja 
elewacji 
zewnętrznej  
w obiekcie 

Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych 

0 0 354 600,00   

O10     ROLNICTWO  
I ŁOWIECTWO 

0 0 30 000,00   
  O1008   Melioracje wodne 0  0 30 000,00   
    2830 Dotacje celowe z budżetu 

na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

    30 000,00 Jednostki 
niezaliczane do 
sektora 
finansów 
publicznych 

Odnowienie 
rowów i melioracji 
wodnej na terenie 
gminy 

754 

    
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

0 0 37 800,00   

  75412  Ochotnicze Straże 
Pożarne 

0 0 37 800,00   

    6230 Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

    37 800,00 Stowarzyszenie Poprawa 
bezpieczeństwa 
mieszkańców w 
zakresie porządku 
publicznego i 
ochrony 
przeciwpożarowej 

851     OCHRONA ZDROWIA 0 0 20 000,00   

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

0 0 20 000,00   

    2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

0 0 20 000,00 Organizacja 
pożytku 
publicznego 

Prowadzenie 
placówek 
wsparcia 
dziennego 

852     POMOC SPOŁECZNA 0 0 15 000,00   
  85295   Pozostała działalność 0 0 15 000,00   
    2360 Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

    15 000,00 Organizacja 
pożytku 
publicznego 

Organizacja 
żywności  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB2A046-61C0-4BDC-95AF-FBEEA99BD359. Podpisany Strona 2



10 
 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ 
Kwota  dotacji w złotych 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 
Podmiot 
dotowany 

Cel 

855     RODZINA 0 0 88 800,00   

  85516   System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 

0 0 88 800,00   

    2830 Dotacje celowe z budżetu 
na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0 0 88 800,00 Jednostki 
prowadzące 
opiekę nad 
dziećmi do  
3 lat 

Dofinansowanie 
pobytu dzieci w 
żłobkach z terenu 
gminy 

921     KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
KULTURALNEGO 

0 0 63 000,00   

  92120   Ochrona zabytków  
i opieka nad zabytkami 

0 0 60 000,00   

    2720 Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów 
publicznych 

0 0 60 000,00 Jednostki 
niezaliczanym 
do sektora 
finansów 
publicznych 

Dofinansowanie 
prac 
remontowych  
i 
konserwatorskich 
obiektów 
zabytkowych 

  92195   Pozostała działalność 0 0 3 000,00   

    2820 Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

    3 000,00 Stowarzyszen
ie 

Dofinansowanie 
ochrony 
dziedzictwa 
kulturalnego 

926     KULTURA FIZYCZNA 0 0 100 000,00   

  92605   Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

0 0 100 000,00   

    2820 Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

    100 000,00 Kluby 
sportowe 

Dofinansowanie 
zadań w zakresie 
kultury fizycznej 

      OGÓŁEM DOTACJE 650 000,00 0 2 137.882,00   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB2A046-61C0-4BDC-95AF-FBEEA99BD359. Podpisany Strona 3



11 
 

Załącznik nr 7 do uchwały Nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku  
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
Zmieniony uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021r 
zmieniony uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021r.  
zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 
zmieniony uchwałą nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021  
zmieniony uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLIII/280/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10.2021 r. 
 

 
ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH 

FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2021 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § SOŁECTWO Nazwa przedsięwzięcia 

Kwota 
wydatków 

majątkowych 
 

Zmiana 
Majątkowe 

(+/-) 

Kwota 
wydatków 
bieżących 

 

Zmiana 
Bieżące 

(+/-) 

Kwota po 
zmianie 

921 92105 4300 RUMIN 

Organizacja Wielkiego 
Festynu Rodzinnego 
połączonego z Dniem 
Dziecka w m. Rumin 

  5.069,50 -1.569,50 3.500,00 

    Razem  0,00 0,00 5.069,50 -1.569,50 3.500,00 

921 92109 4210 RUMIN 
Doposażenie Świetlicy 
Wiejskiej w Ruminie   0,00 1.569,50 1.569,50 

    Razem 0,00 0,00 5.069,50 1.569,50 1.569,50 

600 60016 6050 KARSY 
Budowa chodnika w m. 
Karsy 

10.236,42 4.816,80   15.053,22 

    Razem 10.236,42 4.816,80   15.053,22 

926 92695 6050 KARSY 

Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej 
przy OSP w 
miejscowości Karsy 

12.000,00 -4.816,80   7.183,20 

    Razem 12.000,00 -4.816,80   7.183,20 

900 90015 6050 
STARE 
MIASTO 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w m. Stare 
Miasto ul. Janowicka 
wraz z dokumentacją 
etap II 

 4.000,00   4.000,00 

900 90015 6050 
STARE 
MIASTO 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w m. Stare 
Miasto ul. Szkolna, ul. 
Jesionowa wraz z 
dokumentacją 

9.100,00 -4.000,00   5.100,00 

    Razem 9.100,00 0,00   9.100,00 

    Ogółem  31.336,42 0,00 5.069,50 0,00 36.405,92 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB2A046-61C0-4BDC-95AF-FBEEA99BD359. Podpisany Strona 1



12 
 

Załącznik nr 8 do uchwały Nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku w 
sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
Zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r. 
Zmieniony uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r. 
Zmieniony uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 
Zmieniony uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-08-2021 
Zmieniony uchwałą nr XXLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.248.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 01-09-2021 
Zmieniony uchwałą nr XLIII/280/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10.2021 r. 

 
ZMIANA W WYKAZIE PRZEDSIĘWZIĘĆ PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI W 2021 ROKU: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 281 871,32 0,00 2 281 871,32 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

2 281 871,32 0,00 2 281 871,32 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 350 150,00 0,00 1 350 150,00 

      

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Aglomeracji Stare Miasto i 
Sławsk – przyłącza do 
budynków użyteczności 
publicznej 

159 000,00 0,00 159 000,00 

      
Budowa kolektora sanitarnego 
Stare Miasto-Modła Królewska 
(z oczyszczalni ścieków) 

75 000,00 0,00 75 000,00 

      
Budowa przepompowni w m. 
Modła Królewska, 

150 000,00 0,00 150 000,00 

      
Budowa przepompowni w m. 
Stare Miasto, ul. Rychwalska 

150 000,00 0,00 150 000,00 

      

Budowa sieci wodociągowej 
oraz sieci kanalizacyjnej o 
długości około 130 mb w m. 
Żychlin, ul. Aroniowa 

1 000,00 0,00 1 000,00 

      
Budowa sieci wodociągowej w  
m. Krągola, w ul. Spokojnej o 
długości około 550 mb 

10 000,00 0,00 10 000,00 

      
Budowa sieci wodociągowej w 
m. Krągoli, w ul. Słonecznej,  o 
dł. 550 mb  

10 000,00 0,00 10 000,00 

      
Budowa sieci wodociągowej w 
m. Modła Królewska, ulica 
Polna 

1 500,00 0,00 1 500,00 

      

Budowa sieci wodociągowej w 
m. Rumin, w ul. Rzgowskiej o 
dł. około 300 mb, od DK 25 
wraz z dokumentacją 

10 000,00 0,00 10 000,00 

      
Budowa sieci wodociągowej w 
m. Stare Miasto, ulica Lisiecka 

7 700,00 0,00 7 700,00 

      
Budowa sieci wodociągowej w 
m. Stare Miasto, ulica 
Rumińska 

350,00 0,00 350,00 

      
Budowa sieci wodociągowej w 
m. Żdżary, ulica Jagodowa 

200,00 0,00 200,00 

      
Budowa sieci wodociągowej w 
m. Żychlin, ul. Modrzewiowa 

1 400,00 0,00 1 400,00 

      
Budowa sieci wodociągowej w 
m. Żychlin, ul. Tuliszkowska 

200,00 0,00 200,00 

  
  

    
Budowa sieci wodociągowej w 
m. Żychlin, w ul. Południowej, 
dł. 1021mb 

110 000,00 0,00 110 000,00 

    
Budowa sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej w m. Żychlin, ul. 
Jodłowa 

1 500,00 0,00 1 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB2A046-61C0-4BDC-95AF-FBEEA99BD359. Podpisany Strona 1



13 
 

      
Budowa sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej w m. Żychlin, ul. 
Sosnowa 

1 600,00 0,00 1 600,00 

      
Budowa sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej w m. Żychlin, ul. 
Cisowa 

700,00 0,00 700,00 

      

Budowa stacji uzdatniania 
wody wraz z podłączeniem  do 
istniejących sieci 
wodociągowych  oraz budową 
kanalizacji sanitarnej w m. 
Żdżary 

250 000,00 0,00 250 000,00 

      

Budowa stacji uzdatniania 
wody wraz z podłączeniem do 
istniejących sieci 
wodociągowych w m. Stare 
Miasto dz. 20/6 wraz z 
dokumentacją 

50 000,00 0,00 50 000,00 

      

Uregulowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie 
gmin Konińskiego Obszaru 
Strategicznej Interwencji 

0,00 0,00 0,00 

      

Uregulowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie 
gminy Stare Miasto w 
miejscowościach: Krągola, 
Krągola Pierwsza, Lisiec Mały, 
Lisiec Wielki, Stare Miasto, 
Modła Królewska, Barczygłów, 
Rumin i Karsy 

360 000,00 0,00 360 000,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

643 872,46 0,00 643 872,46 

      

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na terenie 
Aglomeracji Stare Miasto, 
miejscowość Żdżary i 
Barczygłów 

643 872,46 0,00 643 872,46 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

287 848,86 0,00 287 848,86 

      

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na terenie 
Aglomeracji Stare Miasto, 
miejscowość Żdżary i 
Barczygłów 

287 848,86 0,00 287 848,86 

600     Transport i łączność 2 548 491,60 29 816,80 2 578 308,40 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 600 000,00 0,00 600 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

600 000,00 0,00 600 000,00 

  
  

    
Dofinansowanie budowy dróg 
powiatowych 

600 000,00 0,00 600 000,00 

    

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzieloną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB2A046-61C0-4BDC-95AF-FBEEA99BD359. Podpisany Strona 2



14 
 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 948 491,60 29 816,80 1 978 308,40 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 432 725,00 29 816,80 1 462 541,80 

      
Budowa chodnika w m. Karsy - 
kontynuacja 

30 000,00 4 816,80 34 816,80 

      
Budowa chodnika w m. Lisiec 
Wielki, ul.Makowa - 
kontynuacja 

100 000,00 0,00 100 000,00 

      
Budowa chodnika w m. Modła 
Królewska 

120 000,00 0,00 120 000,00 

      
Budowa chodnika w m. Stare 
Miasto ul. Szkolna wraz z 
dokumentacją 

10 000,00 0,00 10 000,00 

      
Budowa chodnika w m. Stare 
Miasto, ul. Lisiecka - 
kontynuacja 

120 000,00 0,00 120 000,00 

      
Budowa chodników w m. 
Janowice ul. Brylantowa - 
kontynuacja 

35 000,00 0,00 35 000,00 

      

Przebudowa drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych w m. Modła 
Królewska działka 113 o dł. 400 
mb. 

160 000,00 0,00 160 000,00 

      

Przebudowa drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych w m. 
Żychlin, działka 125 o dł. 400 
mb. 

156 000,00 0,00 156 000,00 

      

Przebudowa drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych w m. 
Żychlin, działka 601 o dł. 700 
mb. 

202 125,00 0,00 202 125,00 

      
Przebudowa drogi gminnej w 
m. Żychlin, ul. Grabowa 

55 000,00 0,00 55 000,00 

      
Przebudowa drogi gminnej 
wraz z odwodnieniem w m. 
Stare Miasto, ulica Jesionowa 

23 000,00 0,00 23 000,00 

      
Przebudowa drogi gminnej 
wraz z odwodnieniem w m. 
Stare Miasto, ulica Kasztanowa 

29 000,00 0,00 29 000,00 

      
Przebudowa drogi w m. 
Kazimierów działka nr ewid. 
269 

44 600,00 14 000,00 58 600,00 

      
Przebudowa drogi w m. Modła 
Królewska działka nr 320 

14 000,00 0,00 14 000,00 

      
Przebudowa drogi w m. Żdżary 
w kierunku Wyszyny - 
kontynuacja 

70 000,00 11 000,00 81 000,00 

      
Przebudowa drogi w m. Żychlin 
ul. Jodłowa (około 500 mb) 

136 000,00 0,00 136 000,00 

      
Przebudowa parkingu w m. 
Żychlin przy ul. Sosnowej wraz 
z dokumentacją - kontynuacja 

20 000,00 0,00 20 000,00 

      
Przebudowa ulicy w m. Stare 
Miasto (łącznik ulic os. Lecha - 
ul. Szkolna) - kontynuacja 

100 000,00 0,00 100 000,00 

  
  

    

Stworzenie Zintegrowanego 
Systemu Komunikacji 
Publicznej na terenie K OSI – 
Etap III (Budowa ścieżki pieszo 
rowerowej Janowice Żychlin – 
Etap 1) 

8 000,00 0,00 8 000,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

205 000,00 0,00 205 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB2A046-61C0-4BDC-95AF-FBEEA99BD359. Podpisany Strona 3



15 
 

      

Stworzenie Zintegrowanego 
Systemu Komunikacji 
Publicznej na terenie K OSI - 
Etap III (Budowa ścieżki 
pieszo-rowerowej Janowice - 
Żychlin etap I) 

205 000,00 0,00 205 000,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

310 766,60 0,00 310 766,60 

      

Stworzenie Zintegrowanego 
Systemu Komunikacji 
Publicznej na terenie K OSI - 
Etap III (Budowa ścieżki 
pieszo-rowerowej Janowice - 
Żychlin etap I) 

310 766,60 0,00 310 766,60 

700     Gospodarka mieszkaniowa 33 000,00 0,00 33 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

33 000,00 0,00 33 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

33 000,00 0,00 33 000,00 

      
Wykup gruntów pod drogi 
gminne oraz przepompownie 

33 000,00 0,00 33 000,00 

710     Działalność usługowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

  71035   Cmentarze 50 000,00 0,00 50 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

      

Infrastruktura techniczna 
cmentarza komunalnego w 
Żychlinie (dokumentacja drogi, 
sieci wodociągowej, 
kanalizacyjnej, energetycznej i 
oświetleniowej) 

50 000,00 0,00 50 000,00 

750     Administracja publiczna 1 014 208,00 200 000,00 1 214 208,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1 014 208,00 200 000,00 1 214 208,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 014 208,00 200 000,00 1 214 208,00 

      
Przebudowa i nadbudowa 
budynku Urzędu Gminy Stare 
Miasto 

1 014 208,00 200 000,00 1 214 208,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

54 000,00 13 800,00 67 800,00 

  75403   Jednostki terenowe Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

      

Wpłaty jednostek na fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych - prace 
modernizacyjne Komisariatu 
Policji w Starym Mieście 

10 000,00 0,00 10 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 44 000,00 13 800,00 57 800,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 10 000,00 20 000,00 

  
  

  
  

  
Budowa strażnicy OSP w m. 
Żychlin wraz z dokumentacją 

10 000,00 0,00 10 000,00 

  
Termomodernizacja budynku 
OSP w Główiewie poprzez 
docieplenie garażu i remizy 

0,00 2 500,00 2 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB2A046-61C0-4BDC-95AF-FBEEA99BD359. Podpisany Strona 4



16 
 

      
Termomodernizacja budynku 
OSP w Kazimierowie poprzez 
zakup bramy garażowej 

0,00 2 500,00 2 500,00 

      

Termomodernizacja budynku 
OSP w Liścu Wielkim poprzez 
zakup elementów bramy 
garażowej 

0,00 2 500,00 2 500,00 

      
Termomodernizacja budynku 
OSP w Ruminie poprzez zakup 
drzwi wejściowych 

0,00 2 500,00 2 500,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

34 000,00 3 800,00 37 800,00 

      

Budowa garaży z zapleczem 
socjalnym dla OSP w Żychlinie, 
celem poprawy 
bezpieczeństwa mieszkańców - 
dokumentacja projektowa 

34 000,00 0,00 34 000,00 

      

Zakup i montaż instalacji 
fotowoltaicznej na budynku 
straży pożarnej w Modle 
Królewskiej 

0,00 3 800,00 3 800,00 

758     Różne rozliczenia 15 000,00 0,00 15 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 15 000,00 0,00 15 000,00 

    6800 
Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

15 000,00 0,00 15 000,00 

      
Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

15 000,00 0,00 15 000,00 

801     Oświata i wychowanie 384 000,00 - 28 815,00 355 185,00 

  80101   Szkoły podstawowe 147 200,00 0,00 147 200,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

147 200,00 0,00 147 200,00 

      

Montaż instalacji oświetlenia 
ewakuacyjnego w budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Żdżarach wraz z dokumentacją 

17 000,00 0,00 17 000,00 

      

Wymiana instalacji elektrycznej 
wraz z wymianą instalacji 
oświetlenia ewakuacyjnego w 
budynku Szkoły Podstawowej 
w Starym Mieście wraz z 
dokumentacją 

10 000,00 0,00 10 000,00 

      

Wymiana stolarki okiennej i 
montaż instalacji oświetlenia 
ewakuacyjnego w budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Żychlinie wraz z dokumentacją 

85 200,00 0,00 85 200,00 

      

Wymiana stolarki okiennej wraz 
z montażem instalacji 
odgromowej w budynku Szkoły 
Podstawowej w Barczygłowie 

25 000,00 0,00 25 000,00 

      
Zmiana zagospodarowania 
działki przy Szkole 
Podstawowej w Żdżarach 

10 000,00 0,00 10 000,00 

  
  

80104   Przedszkola  236 800,00 - 28 815,00 207 985,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

236 800,00 - 28 815,00 207 985,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB2A046-61C0-4BDC-95AF-FBEEA99BD359. Podpisany Strona 5



17 
 

      
Budowa przedszkola 
integracyjnego w Żychlinie - 
wykonanie dokumentacji 

50 000,00 0,00 50 000,00 

      
Przebudowa budynku B Szkoły 
Podstawowej w Modle 
Królewskiej 

50 000,00 0,00 50 000,00 

      

Przebudowa budynku 
Przedszkola Samorządowego 
w Starym Mieście oddziały w 
Ruminie  

136 800,00 - 28 815,00 107 985,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

2 377 123,44 70 000,00 2 447 123,44 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 183 023,44 0,00 2 183 023,44 

    6010 
Wydatki na zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

100 000,00 0,00 100 000,00 

      
Objęcie udziałów akcji - 
oświetlenia ulicznego 

0,00 0,00 0,00 

      

Objęcie udziałów w spółce 
Oświetlenie Uliczne i Drogowe 
Sp. z o.o. w Kaliszu - 
Przebudowa oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Stare Miasto  

100 000,00 0,00 100 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

773 970,00 0,00 773 970,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Janowice, ul. Brylantowa - 
kontynuacja 

35 900,00 0,00 35 900,00 

      

Budowa oświetlenia przy 
drodze powiatowej (od 
skrzyżowania w m. Karsy do 
zjazdu w Kragoli Pierwszej  - 
500 m) wraz z dokumentacją 

22 740,00 0,00 22 740,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Barczygłów, ul. 
Grodziecka - kontynuacja 

41 900,00 0,00 41 900,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Barczygłów, ul. Wiosenna 
- kontynuacja 

12 000,00 0,00 12 000,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Bicz wraz z dokumentacją 
- kontynuacja 

0,00 0,00 0,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Główiew nowe osiedle - 
kontynuacja 

48 500,00 0,00 48 500,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Karsy - kontynuacja 

20 000,00 0,00 20 000,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Krągola ul. Strażacka, ul. 
Łąkowa 

15 700,00 0,00 15 700,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Krągola, ul. Prosta 

52 000,00 0,00 52 000,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Lisiec Wielki, ul. Kościelna 
wraz z dokumentacją 

25 000,00 0,00 25 000,00 

  
  

    
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Modła Królewska 

60 800,00 0,00 60 800,00 

    

Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Posoka, ul. Srebrna, 
Złota, Platynowa i Miedziana - 
kontynuacja 

41 200,00 0,00 41 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB2A046-61C0-4BDC-95AF-FBEEA99BD359. Podpisany Strona 6



18 
 

      

Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Rumin przy posesji nr 1, 
1a, 1b oraz przy zajezdni 
autobusowej w Ruminie - 
kontynuacja 

14 000,00 0,00 14 000,00 

      

Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Stare Miasto ul. 
Agrestowa wraz z 
dokumentacją 

4 000,00 0,00 4 000,00 

      

Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Stare Miasto, ul. 
Brzoskwiniowa, ul. Morelowa 
wraz z dokumentacją 

5 900,00 0,00 5 900,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Stare Miasto, ul. 
Janowicka - kontynuacja 

13 100,00 0,00 13 100,00 

      

Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Stare Miasto, ul. 
Janowicka wraz z 
dokumentacją - etap II 

0,00 4 000,00 4 000,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Stare Miasto, ul. Olchowa 

53 500,00 0,00 53 500,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Stare Miasto, ul. 
Porzeczkowa 

36 500,00 0,00 36 500,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Stare Miasto, ul. 
Rumińska - kontynuacja 

10 000,00 0,00 10 000,00 

      

Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Stare Miasto, ul. Szkolna, 
ul. Jesionowa wraz z 
dokumentacją 

9 100,00 - 4 000,00 5 100,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Stare Miasto, ul. Szkolna, 
ul. Kasztanowa - kontynuacja 

19 300,00 0,00 19 300,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Stare Miasto, ul. 
Wierzbowa 

52 200,00 0,00 52 200,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Trójka - kontynuacja 

58 400,00 0,00 58 400,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Żychlin, Osiedle 
Słoneczne - kontynuacja 

16 760,00 0,00 16 760,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego 
w m. Żychlin, ul. Południowa 

20 000,00 0,00 20 000,00 

      
Budowa oświetlenia w m. Lisiec 
Mały od posesji nr 62 do 65 
wraz z dokumentacją 

15 000,00 0,00 15 000,00 

      
Dostawa i montaż lamp 
solarnych w m. Bicz 

18 230,00 0,00 18 230,00 

      
Dostawa i montaż lamp 
solarnych w m. Główiew 

52 240,00 0,00 52 240,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

900 484,00 0,00 900 484,00 

  
  

    

Zastosowanie instalacji 
fotowoltaicznych na obiektach 
gmin powiatu konińskiego: 
Wilczyn, Stare Miasto, 
Kleczewa, Sompolno i 
Kazimierz Biskupi 

900 484,00 0,00 900 484,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

408 569,44 0,00 408 569,44 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB2A046-61C0-4BDC-95AF-FBEEA99BD359. Podpisany Strona 7



19 
 

      

Zastosowanie instalacji 
fotowoltaicznych na obiektach 
gmin powiatu konińskiego: 
Wilczyn, Stare Miasto, 
Kleczewa, Sompolno i 
Kazimierz Biskupi 

408 569,44 0,00 408 569,44 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 140 000,00 70 000,00 210 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

140 000,00 70 000,00 210 000,00 

      Zakup autobusu 140 000,00 0,00 140 000,00 

      
Zakup samochodu osobowo 
ciężarowego typu DOKA oraz 
rozsiewacza  

0,00 70 000,00 70 000,00 

  90095   Pozostała działalność 54 100,00 0,00 54 100,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

54 100,00 0,00 54 100,00 

      
Budowa placu zabaw w m. 
Kazimierów - kontynuacja 

4 100,00 0,00 4 100,00 

      
Przebudowa placu zabaw w m. 
Rumin wraz z dokumentacją 

5 000,00 0,00 5 000,00 

      
Przebudowa placu zabaw w m. 
Stare Miasto, ul. Śliwkowa wraz 
z dokumentacją 

40 000,00 0,00 40 000,00 

      

Przebudowa placu zabaw w m. 
Żychlin przy ul. Cisowej z 
odnowieniem nawierzchni 
poliuretanowej wraz z 
dokumentacją 

5 000,00 0,00 5 000,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

66 000,00 0,00 66 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

26 000,00 0,00 26 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

26 000,00 0,00 26 000,00 

      
Wymiana instalacji centralnego 
ogrzewania w świetlicy wiejskiej 
w Żdzarach 

6 000,00 0,00 6 000,00 

      
Zagospodarowanie placu przy 
świetlicy wiejskiej w m. 
Barczygłów 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  92116   Biblioteki 40 000,00 0,00 40 000,00 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

40 000,00 0,00 40 000,00 

      

Renowacja elewacji 
zewnętrznej w obiekcie 
Biblioteki Publicznej Gminy 
Stare Miasto 

40 000,00 0,00 40 000,00 

926     Kultura fizyczna 178 185,00 - 1 001,80 177 183,20 

  92601   Obiekty sportowe 166 185,00 3 815,00 170 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

166 185,00 3 815,00 170 000,00 

  
  

    
Budowa siłowni zewnętrznej w 
m. Karsy 

0,00 0,00 0,00 

    

Modernizacja kompleksu 
sportowego Orlik w m. Stare 
Miasto wraz z wymianą 
nawierzchni poliuretanowej 

130 000,00 0,00 130 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB2A046-61C0-4BDC-95AF-FBEEA99BD359. Podpisany Strona 8



20 
 

      

Zagospodarowanie łąki gminnej 
na plac rekreacji - boisko wraz 
z dokumentacją w m. Lisiec 
Mały 

0,00 0,00 0,00 

      

Zagospodarowanie placu przy 
stadionie gminnym na skwerek 
sportowej integracji w 
miejscowości Rumin 

36 185,00 3 815,00 40 000,00 

      
Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej przy OSP w 
miejscowości Karsy 

0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 12 000,00 - 4 816,80 7 183,20 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

12 000,00 - 4 816,80 7 183,20 

      
Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej przy OSP w 
miejscowości Karsy 

12 000,00 - 4 816,80 7 183,20 

Razem 9 001 879,36 283 800,00 9 285 679,36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB2A046-61C0-4BDC-95AF-FBEEA99BD359. Podpisany Strona 9



21 
 

Załącznik nr 9 do uchwały Nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
Zmieniony uchwałą nr XLIII/280/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10.2021 r. 
 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki związane  
z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 

 1) Planowane wpływy z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2021 r. 

Lp. Treść Dział Rozdział § Plan zmiana 
Plan po 
zmianie 

1. Wynagrodzenia nie zaliczane 
do wynagrodzeń 900 90002 3020 100,00  100,00 

2. Wynagrodzenia osobowe 900 90002 4010 50 000,00  50 000,00 

3. Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 900 90002 4040 4 000,00 - 600,00 3 400,00 

4. 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

900 90002 4110 11 700,00  11 700,00 

5. Składki na Fundusz Pracy 900 90002 4120 1 700,00  1 700,00 

6. Wynagrodzenia bezosobowe 900 90002 4170 17 000,00  17 000,00 

7. Zakup materiałów i 
wyposażenia 900 90002 4210 1 000,00  1 000,00 

8. Zakup energii 900 90002 4260 600,00 600,00 1 200,00 

9. Zakup usług zdrowotnych 900 90002 4280 200,00  200,00 

10. 
Zakup usług pozostałych - 
odbiór odpadów od 
mieszkańców 

900 90002 4300 2 009 499,00  2 009 499,00 

11. 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

900 90002 4360 400,00  400,00 

12. Podróże służbowe krajowe 900 90002 4410 500,00  500,00 

13. Odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 900 90002 4440 1 551,00  1 551,00 

14. 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

900 90002 4700 1 000,00  500,00 

15. Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 900 90002 4710 750,00  750,00 

  RAZEM       2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lp. Treść Dział Rozdział § Plan 

1. DOCHODY OGÓŁEM, w tym: 900 90002 O490 2 100 000,00 

  

a. opłata od osób fizycznych 900 90002 O490 2 090 000,00 
b. Wpływy z tytułu kosztów       
egzekucyjnych, opłaty komorniczej  
i kosztów upomnień 

900 90002 O640 8 000,00 

c. Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

900 90002 O910 2 000,00 

  RAZEM       2 100 000,00 

 
2) Planowane wydatki za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2021 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB2A046-61C0-4BDC-95AF-FBEEA99BD359. Podpisany Strona 1



22 
 

Załącznik nr 10 do uchwały Nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok 
Zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r. 
Zmieniony uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r. 
Zmieniony uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 
Zmieniony uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21.07.2021 r. 
Zmieniony uchwałą nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLIII/280/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10.2021 r. 
 

2. WYDATKI NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W ROKU 2021 W RAMACH 
ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 
 

Lp. Nazwa zadania 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca 

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej 

DOCHODY PLAN WYDATKÓW 

Kwota dochodów  
na rachunku 
bankowym 

Plan 
wydatków 

przed zmianą 

Zmiana 
wydatków 

Plan 
wydatków  

na 2021 rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. ZADANIA WŁASNE  

1. 

Środki na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gminy 
pozyskane z 
innych źródeł – 
Wspieraj seniora  

GOPS 85295 § 2180 33 682,08    

Realizacja 
Programu 
„Wspieraj 
seniora”  

GOPS 

85295 § 4010  30 070,30  30 070,30 
85295 § 4110  3 244,70  3 244,70 

85295 § 4120  367,08  367,08 

    33 682,08 33 682,08  33 682,08 

 II. ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

2. 

Wpływy środków 
finansowych  Urząd gminy 85195 § 2180 29 960,00    

  w tym:    

Transport osób 
do punktu 
szczepień 
przeciwko 
wirusowych 
SARS-CoV-2 
oraz 
funkcjonowanie 
infolinii 

GOPS 

85195 § 4010  4.400,00 800,00 5 200,00 

85195 § 4110  757,68 137,76 895,44 

85195 § 4120  107,80 19,60 127,40 

Urząd  gminy 
85195 § 4210  10.854,52 2 042,64 12 897,16 

85195 § 4300  712,00 128,00 840,00 

    19 960,00 16 832,00 3 128,00 19 960,00 

3. 

Działania 
promocyjne 
szczepień 
przeciwko COVID 
– 19  

Urząd  gminy 
85195 § 4210  3 000,00  3 000,00 

85195 § 4300  7 000,00  7 000,00 

    10 000,00 10 000,00  10 000,00 

     OGÓŁEM  63 642,08 60 514,08 3 128,00 63 642,08 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB2A046-61C0-4BDC-95AF-FBEEA99BD359. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie do Uchwały nr XLIII/280/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10-2021 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021. 

DOCHODY 

·w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” dokonano zwiększenia planu dochodów majątkowych 
z tytułu otrzymania pomocy finansowej z budżetu Powiatu Konińskiego z przeznaczeniem na realizację 
przedsięwzięć inwestycyjnych w OSP w Główiewie, OSP w Kazimierowie, OSP w Liścu Wielkim i OSP 
w Ruminie, o kwotę 10.000,00 zł. 

·w rozdziale 75616„Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” dokonano 
zmniejszenia planu dochodów bieżących z tytułu wpływów z opłaty targowej o kwotę 600,00 zł oraz 
zwiększenia planu z tytułu zrealizowanych wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych 
o kwotę270.600,00 zł. 

·w rozdziale 75801 „Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” 
dokonano zwiększenia planu dochodów z tytułu otrzymania środków z rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej na podstawie zawiadomienia Ministra Finansów nr ST5.4751.10.2021.6g z dn. 
16.09.2021 r. na sfinansowanie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości 
i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć 
z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego, o kwotę 43.540,00 zł. 

·w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” dokonano zwiększenia planu 
dochodów z tytułu wpływów z opłat za korzystanie z wyżywienia w oddziałach przedszkolnym przy SP 
Modle Królewskiej i SP w Żdżarach, zmniejszając w rozdziale 80104 „Przedszkola”, o kwotę 17.500,00 zł. 

·w rozdziale 80104„Przedszkola”dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących z tytułuwpływu 
darowizny na rzecz Przedszkola Samorządowego w Starym Mieście o kwotę 4.100,00 zł. 

·w rozdziale 85195 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
z tytułu wpływów środków na transport osób do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz 
funkcjonowanie infolinii w kwocie 3.128,00 zł. 

·w rozdziale 85216 „Zasiłki stałe” dokonano zwiększenia planu dotacji celowej na podstawie 
zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.312.2021.6 z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt. 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej, o kwotę 36.000,00 zł. 

·w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne…” dokonano zwiększenia planu dotacji celowej na 
podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.324.2021.7 z przeznaczeniem na 
realizację: świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna, o kwotę 
450.000,00 zł. 

·w rozdziale 90005 „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” dokonano zwiększenia planu 
dochodów bieżących z tytułu wpływu środków z WFOŚiGW w Poznaniu na pokrycie kosztów ponoszonych 
przez gminę w ramach realizacji programu „Czyste powietrze”, za wydane zaświadczenia o dochodach oraz 
złożone za pośrednictwem gminy wnioski o podwyższony poziom dofinansowania, o kwotę 3.800,00 zł. 

·w rozdziale 90095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących 
w związku otrzymaniem dotacji z WFOŚiGW w Poznaniu na realizację projektu z zakresu edukacji 
ekologicznej pn. „Pieszo przez Żychlin czyli uczymy się przyrody i poznajemy najbliższe otoczenie na 
spacerze – ścieżka edukacyjna w m. Żychlin dla społeczności gminy Stare Miasto”, o kwotę 16.560,00 zł. 

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 837.128,00zł. 

  

WYDATKI  

·w rozdziale 60016„Drogi gminne””dokonano zwiększenia planu na przedsięwzięciu inwestycyjnym pn. 
„Budowa chodnika w m. Karsy” o kwotę 4.816,80 zł, zmniejszając w rozdziale 92695 na przedsięwzięciu 
pn. „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy OSP w miejscowości Karsy” w ramach środków 
funduszu sołeckiego sołectwa Karsy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB2A046-61C0-4BDC-95AF-FBEEA99BD359. Podpisany Strona 1



Ponadto dokonano przeniesienia w planie pomiędzy przedsięwzięciami inwestycyjnymi zwiększając 
w rozdziale 60016 „Drogi gminne”, a zmniejszając w rozdziale 80104 „Przedszkola”o kwotę 25.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

·w rozdziale 75023 „Urzędy gmin” dokonano zwiększenia planu wydatków inwestycyjnych na 
przedsięwzięciu pn. „Przebudowa i nadbudowa budynku Urzędu Gminy Stare Miasto”, o kwotę 
200.000,00 zł. Zaplanowana kwota stanowi pierwsze wyposażenie, a ostateczna kwota będzie uzależniona 
od złożonych ofert. 

·w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” dokonano zwiększenia w planie dotacji dla OSP 
w Modle Królewskiej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu i montażu instalacji fotowoltaicznej na  
budynku OSP celem ogrzewania garażu i pomieszczeń zaplecza, w celu utrzymania gotowości bojowej. 
Całkowita wartość przedsięwzięcia wynosi 27.298,00 zł, w tym dofinansowanie z WFOŚiGW w kwocie 
23.204,00 zł, a zmniejszono w rozdziale 75702 „Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
(…)”. Ponadto dokonano zwiększenia planu wydatków majątkowych na realizację przedsięwzięć w OSP 
w Główiewie, OSP w Kazimierowie, OSP w Liścu Wielkim i OSP w Ruminie poprzez termomodernizację 
budynku, o łączną kwotę 10.000,00 zł, w ramach otrzymanej pomocy finansowej z budżetu Powiatu 
Konińskiego. 

·w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli wraz z pochodnymi na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy, 
składki na PPK, w ramach prowadzenia zajęć wspomagających dla uczniów o kwotę 43.540,00 zł. 

·w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne” dokonano zmniejszenia planu wydatków bieżących na 
zakup usług – wyżywienie dzieci w oddziałach przedszkolnych, zwiększając w rozdziale 
80104 „Przedszkola” o kwotę 8.500,00 zł. 

·w rozdziale 80104 „Przedszkola” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na dofinansowanie 
zakupu monitora interaktywnego dla Przedszkola Samorządowego w Starym Mieście w ramach otrzymanej 
darowizny, o kwotę 4.100,00 zł. 

·w rozdziale 85195 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących z tytułu 
transportu osób do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS - CoV-2 oraz funkcjonowanie infolinii 
o kwotę 3.128,00 zł.  

·w rozdziale 85216 „Zasiłki stałe” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na wypłatę 
zasiłków stałych, o kwotę 36.000,00 zł. 

·w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne…” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 
wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna o kwotę 
450.000,00 zł 

·w rozdziale 90002 „Gospodarka odpadami komunalnymi” dokonano przeniesienia w planie wydatków 
bieżących pomiędzy paragrafami, zwiększając na zakup energii, a zmniejszając na dodatkowym 
wynagrodzeniu rocznym, o kwotę 600,00 zł. 

·w rozdziale 90005„Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu”dokonano zwiększenia planu 
wydatków bieżących na zakup materiałów i wyposażenia w ramach realizacji programu „Czyste powietrze”, 
o kwotę 3.800,00 zł. 

·w rozdziale 90017 „Zakłady gospodarki komunalnej” dokonano zwiększenia planu na zakupy 
inwestycyjne - „Zakup samochodu osobowo-ciężarowego typu DOKA oraz rozsiewacza nawozu” dla ZGK 
w Starym Mieście z/s w Żychlinie, o kwotę 70.000,00 zł. 

·w rozdziale 90095 „ Pozostała działalność” dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na zakup 
materiałów w ramach realizacji projektu z zakresu edukacji ekologicznej pn. „Pieszo przez Żychlin, czyli 
uczymy się przyrody i poznajemy najbliższe otoczenie na spacerze – ścieżka edukacyjna w m. Żychlin dla 
społeczności gminy Stare Miasto”, o kwotę 20.700,00 zł, w tym dofinansowanie w kwocie 16.560,00 zł oraz 
wkład własny w kwocie 4.140,00 zł – środki przeniesiono z rozdziału 90004 „Utrzymanie zieleni 
w miastach  
i gminach”. 

·w rozdziale 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” dokonano przeniesienia w planie pomiędzy 
przedsięwzięciami w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Stare Miasto, zwiększając na 
przedsięwzięciu pn. „Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto, ul. Janowicka wraz z dokumentacją 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB2A046-61C0-4BDC-95AF-FBEEA99BD359. Podpisany Strona 2



– etap II”, a zmniejszając na przedsięwzięciu pn. „Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto, ul. 
Szkolna, ul. Jesionowa wraz z dokumentacją” o kwotę 4.000,00 zł. 

·w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” dokonano zwiększenia planu na zadaniu 
pn. „Doposażenie Świetlicy wiejskiej w Ruminie” o kwotę 1.569,50 zł, zmniejszając w rozdziale 
92105 „Pozostałe zadania w zakresie kultury” na zadaniu pn. Organizacja Wielkiego Festynu Rodzinnego 
połączonego z Dniem Dziecka w m. Rumin” w ramach środków funduszu sołeckiego sołectwa Rumin. 

·w rozdziale 92601 „Obiekty sportowe” dokonano zwiększenia planu na przedsięwzięciu inwestycyjnym 
pn. „Zagospodarowanie placu przy stadionie na gminny skwerek sportowej integracji w m. Rumin”, 
z umniejszono w rozdziale 80104 na przedsięwzięciu pn. „Przebudowa budynku Przedszkola 
Samorządowego w Starym Mieście oddziały w Ruminie” o kwotę 3.815,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
8 do uchwały. 

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 837.128,00zł. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB2A046-61C0-4BDC-95AF-FBEEA99BD359. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie

